
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Constituye comisión de apoyo para la 7ª Feria Estudiantil de Ciencias (Fac. Odontología -
UNC).

 
VISTO:

Que por EX-2022-00851406--UNC-ME#FO, la Secretaría de Ciencia y Tecnología
eleva propuesta de constitución de una Comisión de apoyo para la 7ma Feria Estudiantil
de Ciencias de la Facultad de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario designar a los miembros que las constituirán;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Constituir la comisión de apoyo para la 7ª Feria Estudiantil de Ciencias
de la Facultad de Odontología, con los siguientes integrantes:

Coordinadora: Od. Carolina Villalba

Od. Abigail Hernández

Od. Agustín Ponce

Od. Belén Ferrer

Alumna Bárbara Luciano



ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	numero_documento: RHCD-2022-465-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Diciembre de 2022
		2022-11-28T14:52:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T12:23:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T12:23:57-0300
	GDE UNC




